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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 32 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2020-02-23 - 11:12 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

12 lat

1. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 2:45.67 325 1:16.41 1:29.26
2. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 2:56.66 268 1:23.21 1:33.45
3. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:58.96 258 1:28.42 1:30.54
4. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 3:01.22 248 1:29.96 1:31.26

DYSKW. JAKUBOWSKI Wojciech 08 MKS Trójka Łódź 1:37.55
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. KOZAK Oskar 08 UKS SP-149 Łódź 1:57.96
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /M4

13 lat

1. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:30.36 435 1:14.92 1:15.44
2. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 2:34.66 400 1:13.97 1:20.69
3. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:37.56 378 1:17.52 1:20.04
4. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 2:45.19 328 1:19.30 1:25.89
5. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:48.46 309 1:23.62 1:24.84
6. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 3:05.02 233 1:25.68 1:39.34

14 lat

1. POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:19.05 551 1:04.69 1:14.36
2. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:28.58 451 1:08.64 1:19.94
3. KOCH Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 2:32.71 416 1:09.22 1:23.49
4. NOWAK Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:34.68 400 1:14.29 1:20.39
5. MALINOWSKI Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 2:48.22 311 1:20.09 1:28.13
6. STRATYŃSKI Wiktor 06 MKS Trójka Łódź 2:51.39 294 1:22.31 1:29.08

15 lat

1. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:21.52 522 1:07.06 1:14.46
2. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:24.18 494 1:07.71 1:16.47
3. KOBUS Bartosz 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:24.40 492 1:10.60 1:13.80
4. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:24.42 491 1:07.79 1:16.63
5. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 2:36.65 385 1:13.82 1:22.83

Open

1. SZWEDZKI Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 2:07.14 720 1:00.47 1:06.67
2. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 2:14.99 602 1:04.30 1:10.69
3. POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:19.05 551 1:04.69 1:14.36
4. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 2:19.60 544 1:07.31 1:12.29
5. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:21.40 524 1:08.29 1:13.11
6. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:21.52 522 1:07.06 1:14.46
7. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 2:23.91 497 1:08.09 1:15.82
8. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:24.18 494 1:07.71 1:16.47
9. KOBUS Bartosz 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:24.40 492 1:10.60 1:13.80

10. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:24.42 491 1:07.79 1:16.63
11. KALISIAK Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice 2:25.47 481 1:09.75 1:15.72
12. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 2:26.06 475 1:11.48 1:14.58
13. JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 2:26.35 472 1:11.44 1:14.91
14. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:28.58 451 1:08.64 1:19.94
15. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:30.36 435 1:14.92 1:15.44
16. RŻYSKI Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:31.02 430 1:14.76 1:16.26
17. KOCH Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 2:32.71 416 1:09.22 1:23.49
18. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 2:34.66 400 1:13.97 1:20.69
19. NOWAK Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:34.68 400 1:14.29 1:20.39
20. GILSKI Łukasz 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:35.37 395 1:15.07 1:20.30
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 32, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

21. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 2:36.65 385 1:13.82 1:22.83
22. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:37.56 378 1:17.52 1:20.04
23. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 2:45.19 328 1:19.30 1:25.89
24. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 2:45.67 325 1:16.41 1:29.26
25. MALINOWSKI Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 2:48.22 311 1:20.09 1:28.13
26. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:48.46 309 1:23.62 1:24.84
27. STRATYŃSKI Wiktor 06 MKS Trójka Łódź 2:51.39 294 1:22.31 1:29.08
28. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 2:56.66 268 1:23.21 1:33.45
29. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:58.96 258 1:28.42 1:30.54
30. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 3:01.22 248 1:29.96 1:31.26
31. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 3:05.02 233 1:25.68 1:39.34

DYSKW. JAKUBOWSKI Wojciech 08 MKS Trójka Łódź 1:37.55
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. KOZAK Oskar 08 UKS SP-149 Łódź 1:57.96
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /M4


